
GR / CHPT INTERDEP OUEST / REGIONAL FEDERAL ET PERFORMANCE / INDIVIDUEL

DU 20/11/2021 AU 21/11/2021

10.200

1.000

1.000

1.100

2.700

0.000

2.000

8.200

7.450

1.050

0.400

2.550

3.450

0.000

1.450

6.000

RÉGIONALE 10-11 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Lily CONROUX
NOUZONVILLE - EFFORT DE

NOUZONVILLE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

10.200

2 Lana HUART
SARRY - CLUB OMNISPORTS DE

SARRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.450



6.850

0.750

0.300

2.150

4.050

0.000

1.050

5.800

6.750

0.700

0.500

2.600

3.850

0.000

1.200

5.550

6.150

0.600

0.000

3.000

3.450

0.000

0.600

5.550

3 Emeline THIEBAUT
SARRY - CLUB OMNISPORTS DE

SARRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.850

4 Maud TRUPIN
SARRY - CLUB OMNISPORTS DE

SARRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.750

5 Eline DONNIOU
VITRY LE FRANCOIS - LA

CHAMPENOISE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.150





GR / CHPT INTERDEP OUEST / REGIONAL FEDERAL ET PERFORMANCE / INDIVIDUEL

DU 20/11/2021 AU 21/11/2021

8.750

0.750

0.550

1.450

3.100

0.000

1.300

7.450

8.450

0.900

1.100

2.550

3.000

0.000

2.000

6.450

RÉGIONALE 12-13 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Giulliana PULZATTO
NOUZONVILLE - EFFORT DE

NOUZONVILLE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.750

2 Lilou BRION
NOUZONVILLE - EFFORT DE

NOUZONVILLE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.450



7.000

0.700

0.850

2.850

3.700

0.000

1.550

5.450

6.950

0.550

0.350

2.450

3.500

0.000

0.900

6.050

6.300

0.700

0.400

3.000

3.800

0.000

1.100

5.200

3 Chloé DAUBORD
VITRY LE FRANCOIS - LA

CHAMPENOISE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.000

4 Maelys SAYART
RETHEL - OLYMPIQUE RETHELOIS

GYMNIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.950

5 Gwen PIONNIER
CHALONS EN CHAMPAGNE -

L'ESPOIR CHALONS

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.300



6.150

0.550

0.650

2.850

4.200

0.000

1.200

4.950

6.150

0.200

0.900

2.650

4.300

0.000

1.100

5.050

5.350

0.300

0.350

3.000

4.300

0.000

0.650

4.700

6 Camille SAUNIER
VITRY LE FRANCOIS - LA

CHAMPENOISE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.150

6 Emy BRUYERE
RETHEL - OLYMPIQUE RETHELOIS

GYMNIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.150

8 Susy GAVIANO
FUMAY - CLUB ATHLETIQUE

FUMACIEN

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

5.350





GR / CHPT INTERDEP OUEST / REGIONAL FEDERAL ET PERFORMANCE / INDIVIDUEL

DU 20/11/2021 AU 21/11/2021

8.600

0.950

1.300

2.250

3.400

0.000

2.250

6.350

8.550

0.700

1.700

2.650

3.200

0.000

2.400

6.150

RÉGIONALE 16-17 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Lea DEJENTE
RETHEL - OLYMPIQUE RETHELOIS

GYMNIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.600

2 Lisa MARTINEZ
VITRY LE FRANCOIS - LA

CHAMPENOISE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.550



7.400

0.650

0.600

2.650

3.200

0.000

1.250

6.150

7.100

0.750

0.950

2.600

4.000

0.000

1.700

5.400

7.050

0.800

1.100

3.000

3.550

0.300

1.900

5.450

3 Leane MELIS
SARRY - CLUB OMNISPORTS DE

SARRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.400

4 Emma CHAVALARD
RETHEL - OLYMPIQUE RETHELOIS

GYMNIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.100

5 Emilie SAUNIER
VITRY LE FRANCOIS - LA

CHAMPENOISE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.050



6.900

0.500

0.300

2.700

3.200

0.000

0.800

6.100

5.000

0.400

0.000

3.000

4.400

0.000

0.400

4.600

6 Margot RIDOU
SARRY - CLUB OMNISPORTS DE

SARRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.900

7 Louise DOMMANGE
SARRY - CLUB OMNISPORTS DE

SARRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

5.000



GR / CHPT INTERDEP OUEST / REGIONAL FEDERAL ET PERFORMANCE / INDIVIDUEL

DU 20/11/2021 AU 21/11/2021

13.450

1.300

3.500

1.350

2.000

0.000

4.800

8.650

9.300

1.050

2.000

1.800

3.950

0.000

3.050

6.250

FEDERALE 18 ANS ET PLUS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Capucine MILLART
VIVIER AU COURT - LA VIVAROISE

RYTHMIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

13.450

2 Pauline GARNIER
VITRY LE FRANCOIS - LA

CHAMPENOISE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.300



9.300

1.300

1.450

1.650

3.800

0.000

2.750

6.550

9.250

0.600

2.150

2.250

3.250

0.000

2.750

6.500

5.750

0.600

1.200

2.550

5.500

0.000

1.800

3.950

2 Clara MAQUIN
VIVIER AU COURT - LA VIVAROISE

RYTHMIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.300

4 Emma BARCELO
VIVIER AU COURT - LA VIVAROISE

RYTHMIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.250

5 Solene FUZELLIER
VIVIER AU COURT - LA VIVAROISE

RYTHMIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

5.750
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